再委託承認申請書

令和　　年　　月　　日
伊丹市上下水道事業管理者　様

に係る業務の一部を他の事業者へ委託したいので、
以下のとおり申請します。

記

	契約件名

	再委託先

	申請期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	再委託を行う
業務の内容

	再委託先で
取り扱う情報

	再委託が必要な理由

	再委託先における責任体制並びに責任者及び業務従事者
	（必要があれば別紙により補足すること）

以　上
※その他、再委託先の概要がわかる資料、プライバシーマーク等安全性及び信頼性を有していることがわかるものを添付